

Warszawa, dnia 15.03.2012 r.

Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-107-1-12/AMO

dotyczy: przetarg nieograniczony 14/2012 na dostawę materiałów reklamowych

W związku z zapytaniami Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

W chwili obecnej dostępne jest tylko 100 szt paszportówek i w najbliższych dwóch miesiącach nie przewiduje się dostawy. Czy w związku z tym wyrazicie Państwo zgodę na przedłużenie terminu realizacji lub też na zmianę modelu paszportówki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia, ani na zmianę wzoru paszportówek.

Pytanie 2:

Czy smycz ma być drukowana jednostronnie, czy dwustronnie?

Odpowiedź:

Smycz ma być drukowana jednostronnie.

Pytanie 3:

Smycz – czy karabińczyk może być standardowy, czy ma być identyczny jak na wizualizacji?

Odpowiedź:

Jak na wizualizacji.

Pytanie 4:

Smycz – czy końcówka do telefonu może być wszyta w taśmę razem z karabińczykiem?

Odpowiedź:

Jak na wizualizacji.

Pytanie 5:

Plecak – proponowaną przez Państwa metodą znakowania jest haft, ze względu na brak możliwości podsunięcia tamborka na samym spodzie plecaka, oraz bardzo wysoki koszt haftu przy tak małym nakładzie, bardzo proszę o możliwość zmiany techniki nadruku na Transfer.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 6:

Kubek termiczny – czy pojemność kubka termicznego może być większa niż proponowana przez Państwa, chcielibyśmy zaproponować kubek o takim samym kształcie ale o pojemności 420 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako zamiennik kubek termiczny o pojemności 420 ml.

Pytanie 7:

Część 1 USB - ze względu na bardzo małą powierzchnię znakowania mamy informację od drukarni iż nadruk na wewnętrznej stronie usb (na elemencie chowającym się w usb) może nie wyjść lub wyjdzie bardzo mały, czy mamy kalkulować nadruk w tym miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany – prosimy o uwzględnianie w wycenie oznakowania na wewnętrznej stronie usb (herb Warszawy nie może być mniejszy niż 7 mm).

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy, Zamawiający zmienił treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytanie 6 przedmiotowego pisma.

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie. Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 21.03.2012 r. godzina 10:00. Termin otwarcia ofert: 21.03.2012r. godzina 10:30.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Leszek Ruta